



HYVÄT SEURAMME JÄSENET!

Tervehdys kaikille karjalaisuuden ystäville!

Vuosi on jälleen vaihtunut ja koronasta aletaan pääsemään eroon.

Tilalle on tullut uusia murheita.

Ukrainan sota on kohta jatkunut jo vuoden ja on vaikuttanut paljon myös meidän suomalaisten elämään. Aika näyttää mitä sota tuo tullessaan vielä, mutta kotiseutumatkat ovat taaksejäänyttä elämää.

Järjestämme päiväretken Kymenlaaksoon ja Etelä-Karjalaan kesällä, siitä kirjeen lopussa.

Jäsenmaksu on edelleen 30€ ja alle 18 v 5€.. Jäsenmaksusta menee Karjalan Liitolle 20€.

1€ menee piirin toimintaan ja seuran omaan toimintaa jää 9€ per jäsen.

Ja Karjalan Liitto hoitaa nykyisin laskutuksen ,lasku on tullut jo teille tai on tulossa

Jäsenmaksun maksamalla saat Karjalankunnailta -jäsenlehden neljä kertaa vuodessa, joko perinteisenä tai verkkolehtenä. Jäsenkortti tulee toukokuussa lehden mukana tai erikseen jo olet verkkolehden tilaaja.

Jäsenetuja saa mm. Kalevala Korulta-10%,Otavamedialta lehtilaukset -30%

SKS.n kirjoista -25%ja Viking Linelta. Tarkemmat ohjeet Karjalan Liiton nettisivuilla.

Myös Karjalan Liiton SieMie -puodista saa kortilla alennuksia.

Ihan rahan arvoisia etuja!

Hallitus

Seuran hallitus vaihtui jonkin verran viime syyskokouksessa.

Puheenjohtajana jatkaa Päivi Toivomäki, varapj. on Juhani Viljakainen.

Sihteerimme on sekä raha-asiat hoitaa Tytti Piironen.

Muut hallituksen jäsenet ovat Esa Lahtela, Eila Kivi, Liisa Hakala, Päivi Lahtela ja uutena jäsenenä Leena Kaarni

Tarinailtapivät

Tarinailtapäivät jatkuvat Kirkonkylän Ahjolassa (os. Nahkurintie 6)

Huom! aika klo 13.30 joka kuukauden 3s sunnuntai. Lisätietoja Liisa Hakalalta

Tarinatuvat

ovat Klaukkalan kirkon (AV tilassa /2.kerros) 27.2 ,6.3 .27.3ja 24.4

klo 13-15. Aiheina mm. karjalainen kirjallisuus, taide, musiikki

Kirkkopyhä

Karjalaisen kansan messu on su 23.4.2023 Rajamäen kirkossa klo 10.00.

Messun jälkeen kirkkokahvit. Jäsenet tervetulleita messun toteutukseen.

Kevätkokous

Seuramme kevätkokous pidetään ma 20.3. 2023 klo 18.00 Klaukkalan kirkon

takkahuoneessa. Käsitellään viime vuoden toiminta ja tilit. Tervetuloa!

Virvon varvon tapahtuma yhdessä Nurmijärven seurakunnan kanssa la 1.4 Klaukkalan kirkossa lapsille ja lapsiperheille.

Kansallispukujen tuuletuspäivä on 5.8.2023 on Perttulan Rientolassa.

**Retki Salpalinja museoon Miehikkälään ja
Kotkaniemeen P.E Svuhufvudin kotimuseoon, Luumäelle
lauantaina 10.6.2023**

Lähtö klo 8.00 Nurmijärvi linja-auto asema

8.15 Klaukkala matkakeskus

Kahvitauko n klo 9.30

Salpalinja museo,opastettu kierros ja ruokailu 11.30-14.00

Kotkaniemi museo 15.30-17.00

Tauko

Saapuminen Nurmijärvi n klo 19.30-20.00

Matkan hinta 100e seuran jäseniltä ,muilta 125e

sis. kuljetus, 2 x kahvi, 2x opastus ja pääsylippu sekä ruokailu

Jotta matka toteutuu ,lähtijöitä pitäisi väh. 30 eli

kerro kaverille myös

Sitovat ilmoittautumiset 30.4 mennessä (ja lisätiedot)

tytti.piironen@kolumbus.fi tai 050 529 0756 Tytti Piironen

Tarkempi matkaohjelma seuran sivuilla.

Ollaan yhteydessä!

Sähköpostin kautta nurmijarven.karjalaseura@gmail.com voitte olla yhteydessä meihin kaikissa seuraa koskevilla asioissa ja tilata mm. seuran tuotteita.

Otamme lisäksi mielellämme palautetta seuran toiminnasta sekä ideoita toiminnan kehittämiseen.

Toki meille saa myös edelleen soittaa perinteiseen tapaan!

Muistathan ilmoittaa seuralle, jos yhteystietosi ovat muuttuneet, ja oletan muistanut ilmoittaa myös sähköpostiosoitteesi.

Tiedotamme seuran toiminnasta Nurmijärven uutisten yhdistyspalstalla

sekä seuramme nettisivuilla (google haulla löytyy nurmijärven karjala-seura)

tai <https://www.karjalanliitto.fi/karjalan-liitto/jasenyhteisot/karjalaseurat/nurmijarven-karjala-seura-ry.html>

Facebook @Nurmijärven Karjala-seura Ry

Jäsenkirje

Seuran varoja säästääksemme (sekä luontoa ja kustannuksia)lähetämme edelleen *jäsenkirjeen sähköpostilla* niille jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet seuralle sähköpostiosoitteensa.

Olethan yhteydessä sihteeriin Tytti Piironseen, jos haluat jäsenkirjeen edelleen paperisena versiona.

Hyvää talven jatkoa sekä terveyttä kaikille ,toivottavasti nähdään pian tapahtumissa!

Nurmijärven Karjala-seuran hallituksen puolesta

Nurmijärven Karjala-seura ry

JÄSENKIRJE 1/2023

Päivi Toivomäki Tytti Piironen

Puheenjohtaja Sihteeri

p. 0400 937 427 p. 050 5290756